
 

 
 

 

Rekonstrukce chodníků v oblasti ul. Dukelská – I. etapa 

 

Během listopadu 2018 byla dokončena realizace projektu „Rekonstrukce chodníků v oblasti 

ul. Dukelská I. etapa“. Tento projekt byl spolufinancován z rozpočtu Moravskoslezského 

kraje částkou 400.000,- Kč. Celkové náklady na rekonstrukci činí 1.550.212,- Kč. 

Stavebníkem je firma Rosis s.r.o. Rekonstruovány byly chodníky kolem páteřní komunikace 

města – ul. Dukelské - o celkové výměře 917 m². Nové dláždění chodníků bylo položeno od 

sportovní haly a hasičské zbrojnice, kolem hřbitova po Domov Letokruhy a Dětský domova, 

až po křižovatku s ul. Jiráskovou. Realizace tohoto projektu výrazně přispěla ke zlepšení 

stavu chodníků ve městě a usnadnění přístupu do všech výše uvedených zařízení a objektů 

občanské vybavenosti. 

 

 

 
            

              Stav chodníků před realizací                                              …. a po rekonstrukci… 

 

 

 


